



*EOE SOLVED*

Expéditeur **Candide HARSCOËT**

**IDEAL TRAVAUX**

Service **VRD**

127 Avenue du Luxembourg

Tel : 04 42 02 35 86

Les Molières

Fax : 04 42 02 34 94

13140 MIRAMAS

N° télécopie 04 90 53 76 16

N° téléphone 04 90 58 50 10

## Bon de commande

Livraison Intervention sur site

Date 31/08/2009

N° commande 1669

Le 01/08/09

Zone	Lot	Désignation	Qté	Unité	Px à l'unité	Montant HT
PON	14	Prestations PONT août 09 Proposition CC/AM/PM/09/06/140	1,00	Forfait	247 360	247 360,60

**TOTAL HT**

**247 360,60**

Cordialement,  
**Gabriel VELASCO**

**Luis PEREZ**

**Francisco BENCOMO**

**Luis de la PARTE**

**Urbaser Environnement SAS**

Commande effectuée suivant les Conditions Générales d'Achats n° UE-0720 PR.00 007 D disponibles sur demande.

*FCS 06/06/140 due 31/08/09*



**URBASER**  
Route du Quai Minéralier  
Z.I. Fos sur Mer Cabas Sud  
13270 FOS SUR MER

TERRASSEMENT VRD - TRAVAUX PUBLICS & PRIVES

A L'Attention de Monsieur VELASCO

Date : 31/08/2009

Proposition CC/AM/PM/09/06/140

FACTURE CC/MC/AM 09/08/265

N° de commande : ?????? 1669

Appréciation chantier CTM	21/6
Analytique :	VRD
Echéance :	
Bon pour accord :	<i>[Signature]</i>
Bon à Payer :	28/09/09
Saisi : VS	Koko :
Commentaires :	

Veuillez trouver ci-dessous la facturation concernant les prestations de services effectuées.

NATURE DES TRAVAUX	U.M.	Qté	Prix Unitaire	Prix Total H.T.
<b>TRAVAUX PREPARATOIRES</b>				
Réception de support (portance et altimétrie)	F	1	7 000,00	7 000,00
Installation de chantier, amenée et repliement du matériel, controles Laboratoires y compris plan d'exécution et implantation				
Réalisation d'ancrage au droit des raccordements	m <sup>2</sup>	350	14,60	5 110,00
<b><u>Sous total</u></b>				<b>12 110,00</b>
<b>TRAVAUX DE CHAUSSEE :</b>				
Réalisation couche d'impregnation gravillonnée à l'émulsion de bitume 65%	m <sup>2</sup>	6543	2,95	19 301,85
Réalisation couche de base en EME 0/14 ep. 0.10m	m <sup>2</sup>	6543	17,90	117 119,70
Couche d'accrochage à l'émulsion de bitume	m <sup>2</sup>	6543	0,85	5 561,55
Réalisation de couche de roulement en BBME 0/10 cm3 ep. 0.06	m <sup>2</sup>	6543	12,50	81 787,50
<b><u>Sous total</u></b>				<b>223 770,60</b>
<b>TRAVAUX SUR OUVRAGE</b>				
Couche d'accrochage à l'émulsion de bitume	m <sup>2</sup>	800	0,85	680,00
Réalisation sur couche de roulement en BBME 0/10 cl3 ép. 0.07	m <sup>2</sup>	800	13,50	10 800,00
<b><u>Sous total</u></b>				<b>11 480,00</b>
			<b>TOTAL H.T</b>	<b>247 360,60</b>
			<b>TVA 19,6 %</b>	<b>48 482,68</b>
			<b>TOTAL T.T.C</b>	<b>295 843,28</b>

Facture arrêtée à la somme de trois cent trois mille trois cent vingt huit euros et cinquante six centimes

Valeur en votre aimable règlement par virement à 30j le 10.

Cachet et signature :